
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

36171 

Semipermanente woningbouw Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 06-06-2017 

besluit: 

1. In te stemmen met de realisatie van minimaal 100 en maximaal 200 semipermanente 
woningen. 

2. Voor de realisatie van semipermanente woningen een krediet beschikbaar te stellen van€ 
500.000 en dat ten laste te brengen van de provinciale subsidie voor huisvesting 
statushouders. 

3. Het bestaande projectvoorbereidingskrediet van€ 150.000 op te hogen met€ 50.000 in 
verband met de verhoogde/vergrote taakstelling en deze€ 50.000 te financieren uit de 
provinciale subsidie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


